
a~ O1~Oo~b~3J/4 tb~L c~/,
Í

. .. ‚us as u
Č. I7~5‘l

do.‘ e č.2

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišt‘ovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

sídlo : Praha 2. Římská 45, 120 00, Ceská republika
iČ : 46973451
zástupce :
bankovní spojení : CSOB, a.s. Praha
číslo účtu : 2252383/0300

(dále jen “pojistitel“)

a

Obchodní jméno : Sta utární město Chomutov
sídlo : Zborovská 4602, 43001 Chomutov
iČ :00261891
zástupce :

(dále jen “pojistník“)

Pojistná smlouva Č. 0507959015
Získatel: 41 657



Smluvní strany se dohodly na následující úpravě pojistné smlouvy.

Článek I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu dne 31. 10. 2017 uzavřely pojistnou smlouvu č. 0507959015, evidovanou pojistníkem
pod č. d20 1700532.

Předmětem tohoto dodatku je úprava Úvodních ustanovení, rozsahu pojištění, smluvních ujednání a
pojištění.

Článek II.
ZMĚNA ÚVODNÍHO USTANOVENÍ

Článek I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ odst. 4 se ruší a nahrazuje novým, který zní:

4. Pojištěnými subjekty z titulu této pojistné smlouvy jsou subjekty uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek III.
ZMĚNA ROZSAHU POJIŠTĚNÍ

1. V či. II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ se pod bodem 1. Živelní pojištění doplňuje nový odstavec:

Odchylně od čI. 2., odst. 3. SU se ujednává, že se pojištění vztahuje také na pojistné nebezpečí
„poškození budovy zvěří, ptactvem, hlodavci aj.“.

2. V či. H. ROZSAH POJIŠTĚNÍ se pod bodem 1. Živelní pojištění doplňuje do limitů pojistného plnění:

- poškození budovy zvěří, ptactvem, hlodavci aj. = 1.000.000 Kč.

3. V či. II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ se pod bodem 1. Živelní pojištění doplňuje do spoluúčasti:

- poškození budovy zvěří, ptactvem, hlodavci aj. = 1.000 Kč.

4. V či. II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ se pod bodem 1. Živelní pojištění u spoluúčasti ruší odrážka povodeň,
záplava = 100.000 Kč a nahrazuje se novou odrážkou, která zní:

- povodeň, záplava = 50.000 Kč.

5. V či. II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ se pod bodem 6. Pojištění skel doplňuje nový odstavec, který zní:

Odchylně od či. 4, odst. 1.3. SU se ujednává, že se pojištění vztahuje také na pojistná nebezpečí
„zemětřesení a povodeň, záplava“.

6. V či. II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ se pod bodem 7. Pojištění elektroniky ruší body 7.2. a 7.3.

7. V či. II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ se pod bodem 7. Pojištění elektroniky bod 7.4. přečíslovává na bod 7.2.

8. V čl. II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ se pod bodem 7, Pojištění elektroniky doplňuje bod 7.3., který zní:

7.3. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích elektronických zařízení vč. příslušenství

Pojistná částka činí 1.500.000 Kč.

Spoluúčast činí 5.000 Kč.

Pojistn~í smlouva Č. 0507959015
Získatel: 41 657



Článek IV.
ZMĚNA SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ

V či. III. SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ se doplňuje do obecných smluvních ujednání (pro všechny druhy
pojištění) nový bod 0Z6 Povodeň, záplava ve znění:

0Z6 Povodeň, záplava

Ujednání Čl. 5, odst. 1 SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/912005 se pro účely této pojistné smlouvy
rusi.

Článek V.
ZMĚNA POJISTNÉHO

1. Článek IV. POJISTNÉ se ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet
zplnomocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:

a) Živelní pojištění (1.866.150 + 10.000) 1.876.150 Kč
b) Pojištění pro případ odcizení 110.250 Kč
c) Pojištění pro případ vandalismu 30.000 Kč
d) Pojištění přepravy 5.000 Kč
e) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem 14.000 Kč
1) Pojištění skel 5.000 Kč
g) Pojištění elektroniky 37.500 Kč
h) Pojištění strojů 7.000 Kč

Celkové roční pojistné (bez DPH) 2.084.900 Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené
zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře, č.ú.: 5025001117/5500.

Pojistné bude zaplaceno ve 2 pololetních splátkách takto:

1. splátka ve výši 1.042.450 Kč do 15. 11. pojistného roku,
2. splátka ve výši 1.042.450 Kč do 15. 05. pojistného roku.

Článek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 01. 11. 2021.

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Č. 1 — Seznam pojištěných subjektů.

4. O uzavře í tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č.

~
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v systému veřejné správy —

Registru smluv a na profilu zadavatele (pojistníka) a to včetně všech jejích dodatků. Pojistník zajistí
zveřejnění smlouvy v Registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a o této skutečnosti
bude informovat pojistitele. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

Pojistná smlouva č. 0507959015
Získatel: 41 657



Za pojistitele:

V Plzni dne 6. října 2021

Za pojistníka: 27. 10 2021
V Chomutově dne 2021

~stnas!~1o1lvaČO5O7959OI5
Lískatel: 41 657

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník a pojišt‘ovací makléř obdrží Po jednom a
pojistitel obdrží 2.



S Č 0507959015

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných subjektů

dodatek Č. 2

POŘ.
NÁZEV SÍDLO IčČ.

1. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova as. Školní 999/6, 430 01 Chomutov 64053466

2. Chomutovská Bytová, a.s. Křižíkova 1098/6,43001 Chomutov 27341313

3. Chomutovská knihovna, p.o. Palackého 4995, 430 01 Chomutov 00360589

4 Statutární město Chomutov Zborovská 4602, 430 01 Chomutov 00261891

Hora Svatého Šebestiána čp. 90, 431
5. Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace 4679008082

6. Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace Písečná 5030, 430 04 Chomutov 46‘789944

~ Středisko volného času Domeček, příspěvková Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov 71294147
organizace

8. Technické služby města Chomutova, příspěvková náměstí 1. Máje 89/2 1, 430 01 00079065
organizace Chomutov

~ Jakoubka ze Stříbra 112, 1 13,
9. TeploChomutovs.r.o. 61538647Chomutov

10. Zoopark Chomutov, p. o. Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 00379‘719


